
 

 

 

 

 

 

Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary 
 

  

C E N Í K 
městské hromadné autobusové dopravy v Klášterci nad Ohří 

platný od 1. ledna 2023 
Schválen Radou města Klášterce nad Ohří dne 22. 11. 2022 usnesením č. RM/2563/2/2022 

*1 Slevu mohou využít studenti do 26 let věku po předložení průkazu totožnosti a průkazu ISIC či 

jiného průkazu studenta.  
*2 Slevu může využít cestující, který se prokáže průkazem totožnosti a platným potvrzením s QR 

kódem vydaným Českou správou sociálního zabezpečení (lze získat elektronicky na ePortálu ČSSZ 
prostřednictvím služby Potvrzení pro slevu na jízdném pro poživatele invalidního důchodu třetího 
stupně). 
*3 BČK-K - bezkontaktní čipová karta pro MHD Klášterec nad Ohří. 

Jednotlivé jízdné hradí cestující řidiči při nástupu do vozidla buď v hotovosti nebo bezhotovostně prostřednictvím 
BČK-K (elektronické peněženky) se slevou 10% z ceny jízdného. 
Bezhotovostní platba je poskytována držitelům čipových karet BČK-K vydaných Dopravcem. 
Sleva, časová jízdenka, bezplatná přeprava je poskytována pouze po předložení příslušné platné průkazky. 

 Platba 
jízdného v 
HOTOVOSTI 

Platba 
jízdného 
ČIPOVOU 
KARTOU 

ČASOVÉ 
JÍZDNÉ   
 
30 dnů 

ČASOVÉ 
JÍZDNÉ   
 
roční 

JEDNOTLIVÉ JÍZDNÉ   

Obyčejné jízdné 10 Kč 9,00 Kč 

Děti od 6 do 15 let  5 Kč 4,50 Kč 

Studenti od 15 do 
26 let *1 

5 Kč 4,50 Kč 

Osoby starší 65 let 5 Kč 4,50 Kč 

Osoby invalidní ve 
3. stupni invalidity 
*2 

5 Kč 4,50 Kč 

Zavazadlo, kočárek, 
zvíře 

5 Kč 4,50 Kč 

ČASOVÉ JÍZDNÉ (pouze prostřednictvím BČK-K*3) 

Děti od 6 do 15 let   150 Kč  

Studenti od 15 do 
26 let *1 

  150 Kč  

Osoby invalidní ve 
3. stupni invalidity 
*2 

  150 Kč  

Osoby starší 15 let   280 Kč  

Senioři nad 65 let    200 Kč 

BEZPLATNÁ PŘEPRAVA 
Děti do 6 let v doprovodu osoby starší 10 let 
Držitelé průkazů ZTP a ZTP/P vč. osoby nebo psa, je-li průvodcem držitele průkazu ZTP/P 

Strážníci Městské policie Klášterec nad Ohří ve stejnokroji 
Invalidní vozík, chodítko pro invalidy 

Zavazadlo do rozměru 20x30x50 cm, předmět ve tvaru válce do délky 150 cm a průměru 10 cm 


